第3号様式（第10条）

令和　　　年　　　月　　　日

土地改良区農業用施設維持管理事業実績報告書

小糸川沿岸土地改良区
理事長　　　　　　様

	住所
	名称
	代表者　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け、小土改　　　号をもって交付決定のあった令和2年度農業施設維持管理事業（　　　　　　工事）を実施したので、小糸川沿岸土地改良区農業用施設の維持管理に関する規程第10条の規定により、次のとおり実績を報告します。

記

1 事業の目的	本事業により農業用水の安定確保が図られる。

2 事業の効果	農業経営の安定が図られる。

3 事業収支決算書	別　紙

事　業　収　支　決　算　書
1. 収入
単位：（円）
	科　　目
	金　　額
	説　　明

	市補助金

	土地改良区補助金

	賦課金

	計

1. 支出
単位：（円）
	科　　目
	金　　額
	説　　明

	工　事　費

	計